administrativas definidas em Edital e/ou Contrato.  
1.9.1.2. A CONTRATANTE poderá optar pela extinção do contrato e, nesse caso, adotará as 

medidas em lei para a continuidade da execução contratual. 

2. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 20.468,09 (vinte mil, quatrocentos e 
sessenta e oito reais e nove centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 
acima e detalhados na planilha orçamentária em anexo.  

2.2. No preço unitário do objeto deverão estar incluídos todos os custos, despesas, 
impostos, amostras (se for o caso), embalagem, transporte (carga e descarga até o